Nachtbus

Linie 91

Giiltig ab: 12.12.2022

B Juliuspromenade - Frauenland - Hubland -
Keesburg

B Keesburg - Frauenland - Sanderring - Zellerau -
Juliuspromenade

Jetzt App herunterladen

FAI RTI Q und reisen.

& App Store P> Coogle Play
ACHTUNG.
FAIRTIQ. LOS!

.de/fairti
pginfode Wvv —APG 8

Fahrplane in Echtzeit - die kostenlose VVM App jetzt herunterladen!

[ |
\\WM-Servicetelefon }Cn
0931 -36 886 886

www.vvm-info.de v vm

. . Verkehrsunternehmens-Verbund
mai l@wm-1 nfo.de Mainfranken GmbH



W 91 Juliuspromenade - Frauenland - Ménchberg - Hubland - Keesburg

Wirzburger StraBenbahn GmbH

S Q’Q) S \}\\-‘)\
4 ° & NN @
'Db‘b ’\& N Q'éo ‘§’® &\(b‘d’ 0?60 oF 0-36{0 (\0@ & \é\b %\S&) (§D® ~k<}\®
& S L ° & & ¥ e ol & ¥ S & & 5 g £ &
S A AR A S N CUC V- e g & S
N T N A I L P A A O
S SRR IR 1 & 1 ST TEE S S
o—-—0o0—0'0*0—0—0—0—0-0—0 00— O0-O0-0—0—0>-0
1 2 1
O—O—0O—0O = Regelfahrzeit zwischen den Haltestellen
Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweis A A A

Juliuspromenade ab 01:15 02:15 03:15 01:15 02:15 03:15
Mainfranken Theater 01:17 02:17 03:17 01:17 02:17 03:17
Berliner Ring 01:18 02:18 03:18 01:18 02:18 03:18
Hauptfriedhof || 01:19 02:19 03:19 01:19 02:19 03:19
Valentin-Becker-StraBe 01:21 02:21 03:21 01:21 02:21 03:21
SeinsheimstraBe 01:22 02:22 03:22 01:22 02:22 03:22
Wittelsbacherplatz 01:23 02:23 03:23 01:23 02:23 03:23
Letzter Hieb 01:24 02:24 03:24 01:24 02:24 03:24
Zollhaus Galgenberg 01:25 02:25 03:25 01:25 02:25 03:25
NopitschstraBBe || 01:26 02:26 03:26 01:26 02:26 03:26
Albert-Hoffa-StraBe 01:26 02:26 03:26 01:26 02:26 03:26
Philosophisches Institut 01:27 02:27 03:27 01:27 02:27 03:27
Hubland/Mensa ___ 01:28 02:28 03:28 01:28 02:28 03:28
AuBeres Hubland 01:29 02:29 03:29 01:29 02:29 03:29
Miravilla 01:30 02:30 03:30 01:30 02:30 03:30
Trautenauer StraBe 0181 02:31 03:31 01:31 02:31 03:31
SanderrothstraBe 01:32 02:32 03:32 01:32 02:32 03:32
St.-Alfons-Kirche 01:33 02:33 03:33 01:33 02:33 03:33
Hans-Loffler-StraBe 01:35 02:35 03:35 01:35 02:35 03:35

A = verkehrt nicht am 01.01.



W 91 Keesburg - Frauenland - Sanderring - Zellerau - Juliuspromenade

Wirzburger StraBenbahn GmbH

&@Q’ < S \ﬂégj ] @ N O§ ¢ \@& S «’§g) @
‘&efo 9}[—\@ 6&%&2’ \)‘Z}% <§j® f§°® «'§¥) c\)S ¢ Q,&Q? N \<§j® -(9{\}0 ‘(‘zbg; '§’® (‘(o\k (g) 0(4/ 3 \)%Q)Q {‘5) oé\/@\ \Q’@é\ \’?\&&1 é}é\ ¢ OK
P E T T &S Qo\b@ & & .Qq,s‘ S & TS
F o F & & & &L ¥ S F P & le— £ & & & & & D
2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 3 1
OLOiOLO = Regelfahrzeit zwischen den Haltestellen
Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweis A A A A

Hans-Loffler-StraBe ab 01:00 01:42 02:42 03:42 01:00 01:42 02:42 03:42
St.-Alfons-Kirche 01:02 01:44 02:44 03:44 01:02 01:44 02:44 03:44
SanderrothstraBe 01:02 01:44 02:44 03:44 01:02 01:44 02:44 03:44
Trautenauer StraBe 01:04 01:46 02:46 03:46 01:04 01:46 02:46 03:46
SilcherstraBe 01:05 01:47 02:47 03:47 01:05 01:47 02:47 03:47
ErthalstraBBe 01:06 01:48 02:48 03:48 01:06 01:48 02:48 03:48
FichtestraBe 01:07 01:49 02:49 03:49 01:07 01:49 02:49 03:49
Adalberokirche 01:08 01:50 02:50 03:50 01:08 01:50 02:50 03:50
Studentenhaus 01:08 01:50 02:50 03:50 01:08 01:50 02:50 03:50
Sanderring 01:10 01:52 02:52 03:52 01:10 01:52 02:52 03:52
LeistenstraBe = 01:54 02:54 03:54 - 01:54 02:54 03:54
Alte Mainbriicke - 01:55 02:55 03:55 - 01:55 02:55 03:55
Deutschhaus Gymnasium - 01:56 02:56 03:56 - 01:56 02:56 03:56
WorthstraBe = 01:57 02:57 03:57 - 01:57 02:57 03:57
HartmannstraBe - 01:58 02:58 03:58 - 01:58 02:58 03:58
DJK-Sportzentrum - 01:59 02:59 03:59 - 01:59 02:59 03:59
Sieboldmuseum - 02:00 03:00 04:00 - 02:00 03:00 04:00
Burgerbrau = 02:02 03:02 04:02 - 02:02 03:02 04:02
Franz-Horn Str. - 02:03 03:03 04:03 - 02:03 03:03 04:03
Mainauwiesen - 02:05 03:05 04:05 - 02:05 03:05 04:05
EiseneckstraBe - 02:05 03:05 04:05 - 02:05 03:05 04:05
Kulturspeicher = 02:07 03:07 04:07 - 02:07 083:07 04:07
Ulmer Hof - 02:10 03:10 04:10 - 02:10 03:10 04:10
Juliuspromenade S 02:11 03:11 04:11 - 02:11 03:11 04:11

A = verkehrt nicht am 01.01



